Marle. Comitis Wilelmi Mareſchalli. Hugonis de Gornaco. Wilelmi de

Humet Conftab. Norman. Robertus de Herefort Joh. de Pratill, Wil

Jelmi de Kaer. Rog. de Toen. Garin. de Glapion. Qui juraverunt hoc

modo , quod ipfi cum omnibus feodisfuis cítra maread Dominum Regem

Franciæ irent, fi hanc pacem ei non teneremus , ficut eft divifa. Domi

nusquoque Rex Franciæfimiliter dedit nobis fecuritates de hominibus fuis

fubfcriptis , fcilicet ; Comitis Rob. Drocar. Gaufridi Comitis Pertici.

Gervafii de Caftello. Willelm. de Gapland. Burch. de Roja. Galt. Camera

rii Patre Viſcon. fil ejus. Philip. de Leucis. Galt. Camerar. Juniore , qui

fimiliterhoc modo juraverunt , quod cum omnibus feodis fuis ad nos ve

nirent, fi Dominus RexFrancia hanc pacem non teneret, ficut eft divifa.

Nos

•
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Nosautem& Oftagii prænominati juravimus hæc omnia prædicta bonâfi

de,&fine malo ingenio , fideliter & firmiter obfervanda, quod ut perpe

tuum roburobtineat, prefentem paginam figilli noftri auctoritaterobora

vimus.

Actum apud Guleton. Anno ab incarnatione Domini , Millefimo du

centefimo, Menfe Majo. Eft fcellé du fceau dudict Seigneur Roy d'An

gleterre en cire verte , pendant en lacqs de foye rouge.

VII. Littera quorundam Principum fuadentium Regi Philippo, ne

adpacem vel inducias cum Johanne Rege Anglia fefe à Papa

aut Cardinalibus cogi patiatur , promittentiumque ei auxilia.

1203.

E

Go Odo Dux Burgundiæ , notum facio univerfis, ad quos præfentes

litteræ pervenirent, quod Ego Domino meo Philippo Illuftri Regi

Franciæ confului , ut neque pacem neque treagam faciat Regi Angliæ per

violentiam , aliàs per coactionem Domini Papæ, aut alicujus Cardinalis ;

QuodfiDominus PapaeidemDomino Regi fuperhoc aliquam faceret vio

lentiam aut coactionem , conceffi Domino Regi, tanquam Domino meo

Regi& coactanti fuperomnia, quæab eo teneo, quod ego fuper hoc effem

inauxilium toto poffemeo, & quodcumDomino Papa nullo modo pacem

facerem nifi per Dominum Regem , quod, ne poffit aliquatenus irritari,

Sigillo meo litteras præfentes confirmo. Actum apud Vall. Rodoll.Anno

ab incarnatione Domini , Millefimo ducentefimo tertio , menfe Julio. Et

font les dites lettres fcellée d'un grand fcel de cire jaulne furdouble queuede

parchemin.

J. 2.Ego Herueus Comes Nivernenfis,Notumfaciouniverfis, adquospre

fentes litteræ pervenerint, quod Ego Domino meo Philippo Illuftri Regi

Franciæ confului , ut neq; pacem neq;treagam faciat RegiAngliæ per vio

lentiam, aliàs per coactionem DominiPapæ , aut alicujus Cardinalis; Quod

fidominus Papa eidem DominoRegi fuper hoc aliquam faceret violentiam

aut coactionem , conceffi Domino Regi , tanquam Domino meo Regi &

coactantifuper omnia , quæab eoteneo, quod ego fuper hoc effem in auxi

lium toto poffe meo , & quod cum Domino Papa nullo modo pacem face

rem, nifiper Dominum Regem , quod, nepoffit aliquatenus irritari, figillo

meo litteras prefentes confirmo. Actum apud vall. Rodol. Anno ab In

carnatione Domini , Millefimo Ducentefimo tertio , menfe Julio. Et font

les dites lettres fcellées fur double queue de parchemin d'un grand ſcel

de cire jaulne.

§. 3. Ego Rad. Comes Suesfionenfis notumfacio univerfis, ad quosprefen

tes litteræ pervenerint , quodEgo Domino meo Philippo Illuftri RegiFran

ciæ confului , ut neque , ut neque pacem , neque treagam faciat Regi An

gliæ per violentiam , aliàsper coactionem Domini Papæ , aut alicujus Cardi

nalis ; Quodfi Dominus Papa eidemDomino Regi fuperhoc aliquam face

ret violentiam aut coactionem , conceffi Domino Regi , tanquam Domino

meo Regi & coactanti fuper omnia, quæ ab eo teneo , quod ego fuper hoc

effem in auxilium toto poffe meo, &quod cumDominoPapa nullo modo

pacemfacerem , nifi perDominumRegem, quod, nepoffit aliquatenus irri

tari figillo meolitteras prefentes confirmo. ActumMedonte , Anno ab In

carnatione Domini , Millefimo ducentefimo tertio , menfe Augufto. Et

font les dites lettres fcellées fur double queue de parchemin d'un grand

fcel de cire jaune.

VIII. Inducia Quinquennales inter Philippum Regem Gallia &

Johannem Regem Anglia , comprehenfis , fi voluerint,

B Ottone

"
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Ottone Imperatores & Friderico ei oppofito. Chinone. Se

ptemb. 1214.

Dei Rex,omnibus ad
fentes pervenerint , falutem. Noveritis , quod Nos Johanni Regi An

glie, &hominibus, & imprifiis fuis, qui apertè guerraverunt pro ipfo de

hac ultima guerra , usque ad diem Jovis proximam , poft exaltationem

SanctæCrucis in Septembri , dedimus rectas treugas de nobis , & homini

bus , & imprifiis noftris , qui apertè guerraverunt usque ad inftans Pa

fcha, quod erit Anno Domini millefimo ducentefimo decimo quinto , &

ab eodem Pafcha in quinque annos continuos & completos , falvis tamen

nobis prifonibusnoftris , quos penesnoshabemus , &falvojuramento , quod

villaFlandriæ & Haynoniæ &milites&alii homines Flandriæ , & Hayno

niæ nobis fecerunt, & falvis fimiliter prifonibus , quos Joannes Rex An